PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP Độc lập – Tự do- Hạnh Phúc

Số: 121/QĐ-MNTH Tân Hiệp, ngày 01 tháng 6 năm 2023

QUYEÁT ÑÒNH

 V/v Chæ ñònh thầu sơn nước, chống thấm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chi tiết về sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức

chính trị-xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ vào thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trường mầm non;

Căn cứ biên bản họp thẩm định xét chọn nhà thầu sơn nước, chống thấm

trường mầm non Tân Hiệp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu sơn nước, chống thấm trường mầm

non Tân Hiệp, bao gồm các nội dung sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV xây dựng cầu đường Lý

Tưởng. Địa chỉ: Số 121/25, tổ 4, Khu phố 9, Thị trấn Phước Vĩnh, Huyện Phú

Giáo, Tỉnh Bình Dương.

2. Giá trúng thầu: 52.644.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi hai triệu sáu trăm

bốn mươi bốn nghìn đồng).

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 03/6/2023 đến ngày 13/6/2023.

 5. Nguồn vốn: Kinh phí tự chủ

 Điều 2. Sau khi kết quả chỉ định thầu được phê duyệt, các cá nhân, đơn vị có

liên quan thực hiện các bước tiếp theo, theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Tổ trưởng văn phòng, các phòng - ban thuộc Trường mầm non Tân

Hiệp, Công ty TNHH MTV xây dựng cầu đường Lý Tưởng , Thủ trưởng các đơn vị

liên quan có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Mỹ

		2023-07-27T17:17:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Mỹ<mypt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-27T17:18:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP<mamnontanhiep.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!